Приказ  № 91

           МБОУ «Габишевская СОШ                                                         от 22.08.2025г.

                             им.М.А.Гареева»

«О деятельности школьного ученического самоуправления»

на 2025-2026 учебный год

В целях формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, духовно –

нравственного, коммуникативного, эстетического и физического потенциала учащихся,

повышения уровня самоорганизации учащейся молодежи и формирование готовности

ребят к участию в управлении обществом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по деятельности школьного ученического самоуправления

(ШУС) в МБОУ «Габишевская СОШ им.М.А.Гареева» на 2025 – 2026 учебный  год;

2. Утвердить План работы органов школьного ученического самоуправления МБОУ
«Габишевская СОШ им.М.А.Гареева» на 2025 – 2026 учебный год;

3. Назначить ответственным за организацию работы школьного ученического

самоуправления в 2025 – 2026 учебном году на педагога-организатора Загрутдинову

М.М.;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Шаронову М.В.

Директор школы:                                    Ю.А.Вырупаева

		2025-10-10T16:00:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАБИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАХМУТА АХМЕТОВИЧА ГАРЕЕВА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН